
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

AREA SEGRETERIA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA
DETERIVII\IA N.90 DEL 22.10.2021

Rcs. scn. n. 337 del 22.10.2021

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Oggctto: Liquidazione competenzc per I'esplctamento servizio di centro estivo comunale, giusta
deliberazione di G.M. n. 9l del 17.07.2021 e determina n. 59 del 17.07.2021.

Premesso che
o con decreto sindacale n. 2l del 04.10.2021 lo scrivente è stalo nominato Responsabile dell'Area

Segreteria-Amministrativa - Aflari Generali.
o con deliberazione di G.M. n. 9l del 17107 2021 è stato assegnato obiettivo all'Area

Amministrativa e Servizi alla Persona per pone in essere tutti gli atti necessari per lo svolgimento
di progetti socio ricreativi in favore di minori ed è stata assegnata la somma di € 1.915.93
per porre in essere tutti i provvedimenti di competenza;

o con determina n. 59 del 17.07.2021 si affidava all'Associazione "IALITE" Onlus con sede in
95030 Maniace (CT), Viale S. Andlea n. 56, I'espletamento del servizio di centro csti\ o
comunale" impegnando la somma pari ad € 1.915.93 IVA inclusa. al codice: 12.04.1 e si

approvava la scheda progetto. l'avviso e il modulo d'iscrizione;

Accertato che l'Associazione "IALITE" Onlus con sede in 95030 Maniace (CT). Viale S. Andrea
n. 56. ha effèttuato nel periodo dal 26 Luglio 2021 al 06 Agosto 2020 il servizio sopra citato. secondo lc
modalità dell'incarico ricevuto con la citata determ inazione n. 59 del I 7.07.202 I :

Vista la fattura n. 178 del 31.08.2021 lrasmessa in formato elettronico, prot. n. 6581 del l6109/2021 con la
quale I'Associazione "IALITE" Onlus con sede in 95030 Maniace (CT). Viale S. Andrea n.56.
sull'avvenuto adempimento del servizio di cui sopra, chiede il pagamento per l'impofto pari ad € 1.824.69
per il servizio svolto ed € 9l ,24 per IVA da versare all'erario, per un totale complessivo pari ad € I .9 | 5.93:

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione del contributo spettante:

Vista la I-egge 127197 . per come recepita nella Regione Siciliana dalla Legge Regionale 23 /98:

Visto il TLIEL:
Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana:
Visto il regolamento di contabilità vigentel

DETERMINA

l) di liquidare all'Associazione -IALITE" Onlus con sede in 95030 Maniace (CT). Viale S. Andrea
u. 56. l'irnporto pari a € Ì.824.69 per il servizio di centro estivo con'ìuDale svolto ed € 91.24 pel IVA da
versare all'erario, per un totale cornplessivo pari a€ 1.915.9. giusta tàttura depositata agli atti dell'utficio:

l) di imputare Ia somma di cui sopra al codice: 12.04.1 del bilancio comunale. così conre da atlestazionc dcl

Responsabile dell'Area Economico Finanziaria:

2) di trasmettere copia della preset'ìte determinazione all'Ufficio Ragioneria per i relatil i adernpimcnti e

all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.

le dell'Arca Amministratir a
t:io L'us

\:

Forza d'Agrò. 22.1 0.2021

È

?



VISTO DI CONTR.OLLO E RISCONTRO CONTABILE

Ai sensi dell'ex ar1. 184 del D.Lgs. 26712000, si appone visto di controllo e riscontro contabile;

Dalla Residenza Municipale, l\ 22.10.2021

II Finanziaria
-R./S. (,n/!.kr

i.e, 'ft


